1
M302GL网关模块规格书
产品描述
       M302GL-xxx系列网关模块是成都睿联未来科技有限公
司设计生产的高性能收发一体半双工LoRa®射频模块，模块采
用 LoRa®远程调制解调技术，支持LoRaWAN标准协议和LoRa®私
有协议。模块采用Semtech公司的SX1302和SX1250主芯片,比上
一代芯片功耗更低，非常适合各种物联网网关收发机的设计。

6
M302GL网关模块规格书
 订货信息
 应用场景
   ■ 无线抄表，无线报警和安防系统
   ■ 智能电网、智能交通、智能家居
   ■ 工业数据采集，传输，智能控制系统
   ■ 农业远程灌溉，环境监测
   ■ 路灯控制，智能照明
   ■ 金融、移动 POS 终端
   ■ 物流追踪，消防定位
   ■ 油田数据监测，山洪地质灾害监测预警
型号 说明
M302GL-433 使用频率范围：433.05-434.79MHz，对应LoRaWAN协议EU433
M302GL-470 使用频率范围：470-510MHz，对应LoRaWAN协议CN470-510
M302GL-868 使用频率范围：863-870MHz，对应LoRaWAN协议EU863-870
M302GL-915 使用频率范围：902-928MHz，对应LoRaWAN协议AS923，US902-928，AU915-